
*** * * 
* * 
* * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO 

I. Smluvní strany 

1. Slezské zemské muzeum 
se sídlem: Nádražní okruh 31, 746 01 Opava 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

(dále jen „objednatel") 

2. Ostravské stavby a. s. 

00100595 
CZ00100595 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

se sídlem: 702 00 Ostrava, Přívoz, Karolíny Světlé 958/11 
doručovací adresa: Průmyslová 974/2, 747 23 Bolatice 
zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B/1202 
Osoba o rávněná ·ednat ve věcech technických a realizace stavebních prací: 

(dále jen „zhotovitel") 

II. Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavírají po vzájemné domluvě tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo q. 
SZM/001822/2022/OPI ze dne 10.11.2022 (dál,e jen 1,smlouva") n~ dílo „PO~POf½ 
SOCIALIZACE A INTERAKTIVITY EXPOZICE NARODNIHO PAMATNIKU II. SVETOVE 
VÁLKY A VÝSTAVNÍCH PROSTOR SPRÁVNÍ BUDOVY - Dodávka konstrukce pro expozici", 
ve znění Dodatku č. 1 č.j.: SZM/001917/2022/OPize dne 15.11.2022 a ve znění Dodatku 
č. 2 č.j.: SZM/002169/2022/OPize dne 15.12.2022 

2. Tento dodatek je uzavírán dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu. 

III. Změna smlouvy 

1. Po dokončení realizace předmětu smlouvy bylo provedeno skutečné zaměření rozsahu 
dodávek, které se musely přizpůsobit skutečnému prostoru, kde byly prováděny. Při 
tomto zaměření byly zjištěny odchylky od původního zadání. Jelikož mají tyto odchylky 
vliv na cenu díla, dohodly se smluvní strany na uzavření dodatku ke smlouvě. Rozsah 
změn je uveden ve změnovém listu č. 2 (ZL). 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Cena za dílo odst. 1 smlouvy zní následovně: 

1. Cena za provedené d17o Je stanovena dohodou smluvn/ch stran a činí: 

Dodatek č. 3 SoD na akci „PODPORA SOCIALIZACE A INTERAKTIVITY EXPOZICE NARODNIHO PAMATNIKU II. 
SVĚTOVÉ VÁLK:ť A VÝSTAVNÍCH PROSTOR SPRÁVNÍ BUDOVY - Dodávka konstrukce pro expozici" 



•*• 
* * 

EVROPSKÁ UNIE 

* * 
* * *•* 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

-
Cena dle původnť SoD,D1 a D2 bez DPH 2.855.822,00 Kč 

Změny dle ZL_ 013_ 01 -13.133, 62 Kč 

ZměnvdleZL 013 02 -21.000,00Kč 

Cena celkem bez DPH 

DPH21 % 

Cena celkem včetně DPH 

2.821.688/38 Kč 

592.554/56 Kč 

3 414.242/94 Kč 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Smluvnť strany se dohodly, že pň7oha č. 1 smlouvy o dťlo se nahrazuje pň7ohou č. 1 
tohoto dodatku. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 3 bude zveřejněn ve veřejně dostupném registru smluv dle zákona č. 
340/2015Sb., v platném znění. (Dále jen „Registr smluv"). 

2. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství. 

3. Zveřejnění dodatku smlouvy provede objednatel, Slezské zemské muzeum. O datu 
zveřejnění bude zhotovitel informován automaticky, prostřednictvím datové schránky V 
případě, že objednatel nezveřejní tento dodatek v Registru smluv do 14 dnu od jeho 
podpisu, má právo dodatek zveřejnit v Registru smluv druhá smluvní strana. 

4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

5. Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 3 ke smlouvě před jejím podpisem 
přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vule 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a 
že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

7. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě podepsán platnými 
elektronickými podpisy. 

Příloha č. 1: rozpočet 

V Opavě 

č.j.: SZM/002220/2022/OPI 
JID: SZMOSS00249349 

V Ostravě l~ · ~Z - ?O?Z.. 

Dodatek č . 3 SoD na akci „ PODPORA SOCIALIZACE A INTERAKTIVITY EXPOZICE NARODNIHO PAMATNIKU II. 
SVĚTOVÉ VÁLKY A VÝSTAVNÍCH PROSTOR SPRÁVNÍ BUDOVY - Dodávka konstrukce pro expozici" 



GJ 

*** * * 
* * 
* * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

I Popis I 8 

«-' MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

dle zadávací dokumentace 

Množství Cena 
celkem MJ ·ednotková --···-··· --· 

Plocha dle Rozdíl 
skutečnosti v m2 

Příloha č. 1: rozpočet 

dle skutečnosti 

Cena celkem bez 
DPH D" 



•*• 
* * 
* * 
* * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program tl~ MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 



*** * * 
* * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operačn í program <-St 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 



•*• * * 
* * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program tl-ff MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 



~ 

*** * * 
* * * * *•* 

Číslo položky 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program <-" 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Položkový rozpočet VCP, MP 
~ I Název položky I 

I Dle dodatku č. 2 / viz ZL_013_01 I Změny celkem I 

[ cena/ MJ [ 



*** * * * * 
* * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

c'.íslo položky TI I Název položky 

._,. 
□ma D ozaa 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

• 
, ... ,., 

---- ------------- -

[ Změny celkem j Dle dodatku č. 3 / viz ZL_013_02 

I cena/ MJ I 

-21000,00 l 




